
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 66/2023). Finanziato 

dall’Unione europea – Next generation EU, da realizzare con le risorse rese disponibili dal decreto 

del Ministro dell’istruzione e del merito n. 65 del 2023 e, nell’ambito della linea di investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, Missione 4, Componente 1, del PNRR, viene attuato sulla 

base di opzioni di costo semplificate (OCS), in conformità a quanto previsto dall’articolo 10, comma 

4, del decreto-legge n. 121/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 156/2021, in coerenza 

con quanto previsto dagli articoli 52 e seguenti del Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento 

europeo e del Consiglio, del 24 giugno 2021.  

   

M4C1I3.1: Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-32121 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023) 

 

OGGETTO: Graduatoria Provvisoria ai fini della nomina di il conferimento di un incarico di 

TUTOR ESPERTO avente ad oggetto: percorsi di formazione per il potenziamento delle 

competenze linguistiche degli studenti- Intervento A Percorsi di orientamento e formazione per 

il potenziamento delle competenze STEM. Istruzioni operative prot. n. 132935 del 15 novembre 

2023IL DRIGENTE SCOLASTICO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 

il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, concernente il “Regolamento 

recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107”; 

VISTA 

la decisione e l’allegato avviso prot. n. 2989 0del 08/04/2024 inerente l’avvio di 

una procedura di selezione interna ed esterna di N. 1 incarico di TUTOR 

ESPERTO avente ad oggetto: percorsi di formazione per il potenziamento delle 

competenze linguistiche degli studenti- Intervento A Percorsi di orientamento e 

formazione per il potenziamento delle competenze STEM. Istruzioni operative 

prot. n. 132935 del 15 novembre 2023 

VISTI  

in particolare, l’art. 2 della determina suindicata in relazione ai requisiti 

obbligatori ed ai punteggi attribuibili in base ai titoli valutabili 

VISTA 

la nomina della Commissione di valutazione delle candidature prot. 3723 del 

02/05/2024 

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione prot. 3728 del 02/05/2024; 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

L’art. 7 comma 6 del TUPI 

Artt. 35- 57 CCNL 2006-09 

Il quaderno miur n. 3 /2020 





 

TENUTO 

CONTO 

che non sono pervenute candidature da personale interno ex art. 2 dell’avviso 

prot. 5353 del 08/06/2023;  

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria: 

 

CANDIDATO 

 

 

TITOLI POSSEDUTI 

SEZ. A-B 

 

ESPERIENZE 

LAVORATIVE 

SEZ. C 

 

  PUNTEGGIO 

ZAFFARO 

FRANCESCA 
13 3 16 

 

 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’Albo e al sito web dell’ Istituto  

www.quintocircolo.edu.it Avverso la presente graduatoria potrà essere presentato reclamo scritto 

entro 15 giorni dalla data di pubblicazione, la presente graduatoria sarà definitiva ed avrà validità per il 

periodo di realizzazione della prestazione richiesta.  

L’Amministrazione può procedere eventualmente, anche in autotutela, alle correzioni necessarie. 

 

 

                                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                              Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano 

  Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  

                                                                                                                                             s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

                                                                                                                                                          cartaceo e la firma autografa 

 


